
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ  
 

   Р І Ш Е Н Н Я  
 
 
смт  Софіївка             № 1919-36/УІІ         від «_10_»____07____2018 року     
 
Про укладення   договору оренди землі 
 
    Розглянувши заяву гр. Іценко Тетяни Миколаївни, що проживає за 
адресою: смт Софіївка, вул.. Вишнева,27 та керуючись ст.ст. 140, 142, 144 
Конституції України,  ст.26,33  Закону  України  «Про  місцеве  
самоврядування  в  Україні”, ст.124 Земельного кодексу України селищна 
рада   вирішила: 

1. Укласти договір оренди землі із гр.. Іценко Тетяною Миколаївною на 
земельну ділянку площею 0,7740га за адресою: смт Софіївка, балка біля 
вул.. Прогресівська для випасу худоби терміном на 1 (один) рік. 

   2. Гр. Іценко Т.М використовувати земельну ділянку за цільовим 
призначенням, дотримуватись чинного законодавства та Правил благоустрою 
на території Софіївської селищної ради. 
   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
земельних питань, архітектури та будівництва. 
 
 
Селищний голова                                             П.Сегедій 
 
 
 


